Общество с ограниченной ответственностью

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

ул.Кондрашкина 51,  тел  (42434) 4-32-21

ОТЧЕТ  

о выполнении работ по управлению многоквартирным жилым домом № 15а  по ул. Карла Маркса

за 2012 год

Общая площадь дома –   3 442,8 м2

Количество собственников жилых помещений –    54
Количество нанимателей жилых помещений -    4
	Начислено средств (руб)
	Оплачено (руб)
	Задолженность   (руб)
	Выполнено работ  (руб)
	Перевыполнение + Недовыполнение – (руб)

	1209807,06
	980782,52
	229024,54
	1086138
	+105355,48


	Виды услуг 
	Выполнено работ на сумму (руб)

	Текущий ремонт
	51797

	ВДО теплоснабжения
	433005

	ВДО водоснабжения и водоотведения
	50061

	ВДО электроснабжения
	26071

	Содержание дома
	525204

	Итого:
	1086138

	Остаток накопительных средств на 01.01.2013 г.
	-105355,48


